



Akava-akatemia

Työelämä NYT! Työelämän laatu

Aika 8.10.2020 klo 9-12:00

Paikka

Koulutus toteutetaan hybridimuodossa ja osallistuja voi ilmoittautumisen yhteydessä valita, tuleeko paikanpäälle vai osallistuuko etänä Teamsin kautta.

Lähikoulutuksen paikkana ravintola Delicatessen Ratamestari, Iso kabinetti

Työelämä NYT! -koulutussarjan tavoitteena on päivittää, mitä juuri nyt on meneillään työelämän eri osa-alueilla. Tänä vuonna olemme korona-viruksen myötä eläneet todella poikkeuksellisia aikoja. Vaikutukset tulevat näkymään pitkälle tulevaisuuteen, mutta miten.

Teemat

Työelämä NYT- sarjan osassa Työelämän laatu käsitellään seuraavia teemoja ajankohtaisuuden mukaan: työlainsäädäntö, tasa-arvo ja yhdenvertaisuus, työsuojelu ja työhyvinvointi. Mitä näille osa-alueille kuuluu? Millaisia toimia Akavalla on käynnissä ja miten niitä viedään eteenpäin. Ajankohtaiskatsauksen työelämän laatuksymyksiin tarjoilee Akavan toimiston Työelämätiimi.

Kouluttajat

Miia Kannisto, Katri Ojala, Miika Sahamies ja Lotta Savinko

Ohjelma

8.30 alkaen Aamiainen tarjolla

9.00-9:20 Virittäytyminen päivään, ohjelma ja hybridikoulutuksen ohjeet

9:20-10:10 Johdatteluna päivään, miten korona näkyy työelämän osa-alueilla? Millaisia vaikutuksia on ollut työelämään ja yhteiskunnalliseen toimintaan? / Lotta Savinko

Työlainsäädännön ajankohtaiset /Miia Kannisto

10.10-10.20 Tauko

10.20-11:15 Miten työelämän tasa-arvo edistyy? / Lotta Savinko

Yhdenvertaisuuden tila Suomessa / Miika Sahamies

11:15-11:45 Työurien pidentäminen – miten ja millä keinoin? /Katri Ojala, Miika Sahamies ja Lotta Savinko

11:45-12:00 Aikaa kysymyksille ja keskustelulle

12:00 Koulutus päättyy

Kenelle?

Kaikki aiheen parissa työskentelevät ja siitä kiinnostuneet (Akavan jäsenjärjestöjen henkilöstö ja hallinnon luottamustoimiset).

Hinta

Koulutus on maksuton.

Perumisehdot: Osallistumisen peruuttaminen tulee tehdä etukäteen vähintään 2 päivää ennen tilaisuutta, muutoin veloitamme 30 euroa järjestelykuluina (kulut koskee lähikoulutusta).

Ilmoittautuminen

<https://www.lyyti.in/Akava-akatemia2020-2021>